
ＢＴＡＪ－２３－０４２ 

２０２３年 ８月２３日 

関 係 各 位 

 

一般社団法人日本バトン協会 

 理 事 長  内 田 圭 子 

（公印省略） 

 

公益財団法人日本スポーツ協会による加盟承認書手交式について（ご報告） 

 

  

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より当協会の活動に対しご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、２０２３年６月２３日に公益財団法人日本スポーツ協会より準加盟組織のご承

認をいただき、８月２２日に公益財団法人日本スポーツ協会において加盟承認書手交式

が行われましたのでご報告申し上げます。 

準加盟までの道のりは、諸先生方のご尽力と、各支部組織・都道府県組織の継続的な

活動の賜物と心より感謝申し上げます。 

今後もバトントワーリング普及発展のため、正式加盟に向けて取り組んでまいります。 

引き続き、ご指導ご鞭撻を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

連絡先 一般社団法人日本バトン協会事務局 
〒111-0033 
東京都台東区花川戸2-17-8ハン六東京本店ビル5階 

TEL:03-5830-7863／FAX:03-5830-7864 


